2020年稳定生猪生产保障市场供应补助建设项目公示

[bookmark: _GoBack]根据《昆明市财政局  昆明市农业农村局关于下达2020年稳定生猪生产保障市场供应补助经费的通知》（昆财农〔2020〕200号）文件，下达东川区稳定生猪生产保障市场供就补助经费90万元，其中：85万元用于稳定生猪生产保障市场供应补助，5万元用于红土地镇新乐村畜牧生产扶贫项目。经东川区农业农村局组织项目评审，确定对8个生猪规模养殖建设和1个牧草种植项目进行补助。所有补助项目完成建设并通过东川区农业农村局验收，现将项目有关事项公示如下：
一、东川一城养殖农民专业合作社生猪养殖场建设项目，位于铜都街道达德村，设计存栏4000头（能繁母猪存栏550头），年生产仔猪10000头。安排15万元用于300平方米圈舍建设补助。
二、昆明福源山养殖有限公司生猪养殖场建设项目，位于汤丹镇元宝村下桃园小组，设计存栏规模1500头（能繁母猪存栏200头），年出栏3000头。安排10万元用于200平方米圈舍建设补助。
三、东川区大鑫养殖场建设项目，位于阿旺镇新碧嘎村，设计存栏2000头，年出栏育肥猪4000头。安排10万元用于200平方米圈舍建设补助。
四、昆明东旺养殖合作社生猪养殖场建设项目，位于红土地镇石羊厩村，设计存栏1000头（能繁母猪100头），年生产仔猪2400头。安排10万元用于200平方米圈舍建设补助。
五、昆明福珍养殖有限公司生猪养殖场建设项目，位于东川区红土地镇法者村二组，设计存栏1000头（能繁母猪100头），年生产仔猪2400头。安排10万元用于200平方米圈舍建设补助。
六、昆明市东川区友华养殖有限公司生猪养殖场建设项目，位于汤丹镇元宝村上桃园小组，设计存栏2500头，年出栏育肥猪4500头。安排10万元用于200平方米圈舍建设补助。
七、昆明金水优农牧业有限公司生猪养殖场建设项目，位于拖布卡镇新店房村，设计存栏6000头，年出栏育肥猪12000头。安排10万元用于200平方米圈舍建设补助。
八、昆明市耀盛养殖有限公司生猪养殖场建设项目，位于阿旺镇岩头村，设计存栏1000头（能繁母猪100头），年生产仔猪2000头头。安排10万元用于圈舍建设补助。
九、红土地镇新乐村畜牧生产扶贫项目5万元，用于红土地镇新乐村牧草种植，种植苣草250亩，种苗补助200元/亩。
全区群众对公示内容有疑问或发现项目建设中的问题，请向区农业农村局养殖业管理科提出质询和举报，公示期满后无异议兑付补助资金，联系人：杨勇 ，联系电话：62122276。
公示期7天。

东川区农业农村局
二0二一年三月二十四日